
1  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

D  I  R  E  Z  I  O N  E D  I  D  A  T  T  I C  A S T A T A L E 

Via Francesco Crispi, 495 – 98028 S. TERESA DI RIVA (ME) 

Tel. e Fax: 0942/791410 e-mail: meee06000t@istruzione.it pec: meee06000t@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 80007120837 - C. M.: MEEE06000T 

C.U.: UFDIF5 

www.ddsteresadiriva.gov.it 

All’Albo dell’USP Messina 

All’Albo delle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Messina 

Al sito internet www.ddsteresadiriva.gov.it 

All’Albo online 

Agli atti della scuola 
OGGETTO: Graduatoria  DEFINITIVA FIGURE AGGIUNTIVE. 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto il Programma Operativo Nazionale 2014 – 2020 “Per la Scuola” finanziato dal Fondo Sociale Europeo Fondi 

Strutturali Europei 2014/2020. Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). “Obiettivo specifico 10.1 – 

Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di 

sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità” - Progetto “TUTTI INSIEME – NESSUNO ESCLUSO” 

CODICE PROGETTO FSE 10.1.1A - FSE PON – Si- 2017-527 

 

Vista la nota del Ministero della Pubblica Istruzione Prot. n. AOODGEFID 28618 del 13/07/2017, con cui viene 

autorizzato l’avvio delle attività relative al Progetto; 

Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto – Verbale n° 9 del 29/08/207 - di iscrizione in bilancio al Programma Annuale 

2017 per il totale delle somme autorizzate pari complessivamente ad € 39.774,00; 

Tenuto conto delle norme sull’Autonomia delle Istituzioni Scolastiche previste dalla Legge 59/97, dal Decreto Lgs 

112/98 e dal DPR 275/99; 

Tenuto conto del Regolamento di contabilità generale dello Stato: Legge 94/97 – D. lgs 297/97 – D. lgs 165/2001 – 

D. Lgs 150/2009; 

Visto il Decreto Interministeriale 44/2001 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Considerato che per l’attuazione dei moduli previsti nel Progetto “TUTTI INSIEME – NESSUNO ESCLUSO”, si 

rende necessaria la prestazione di FIGURE AGGIUNTIVE; 

Tenuto conto dei criteri adottati dal Collegio dei Docenti con delibera del 23/01/2018 e dal Consiglio di 

Istituto, con delibera del 29/01/2018, relativi all’individuazione delle Figure Aggiuntive. 

 

 

 

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA SANTA TERESA DI RIVA - C.F. 80007120837 C.M. MEEE06000T - 001 - DIREZIONE DIDATTICA S.TERESA RIVA

Prot. 0001344/U del 15/03/2018 12:11:21

mailto:meee06000t@istruzione.it
mailto:meee06000t@pec.istruzione.it
http://www.ddsteresadiriva.gov.it/
http://www.ddsteresadiriva.gov.it/


2  

Visto il bando pubblicato per l’individuazione delle figure di FIGURE AGGIUNTIVE Prot.529 del 31/1/2018 

Visto il Verbale della Commissione nominata con Prot. 815 del 12/2/2018, riunitasi in data 8 c.m. per la verifica di 

alcune inesattezze riscontrate nell’attribuzione di punteggio per la valutazione delle candidature presentate per le 

FIGURE AGGIUNTIVE 

 

proceduto alle conseguenti rettifiche  

  

                DECRETA 
 

LA GRADUATORIA DEFINITIVA 

relative alle FIGURE AGGIUNTIVE 

per il Progetto “Tutti insieme-Nessuno escluso” 
 

 

 

 

 

  

Candidato/a 

 

Titoli 

Culturali 

 

Certificazioni/compete

nze 

informatiche 

 

Esperienze 
professionali 

 

Totale 

punteggio 

 

1 Puglisi Rita 
 

43 
 

2 
 

6 
 

51 

 

2 
Pizzolo Maria 

Rosaria 

 

39 
 

                      2,50 
 

7 
 

48,50 

 

3 
Cocuccio 

Chiara 

 

38 
 

2 
 

4 
 

44 

 

4 
Di Stefano 

Cinzia 

 

32 
 

                      2,50 

  

34,50 

 

5 
Di Stefano Tina 

 

23 
 

3 
 

8 
 

34 

 

6 
Murè Rosalba 

 

24 
 

1 

  

25 

 

7 
Ciprigna Lucia 

 

22 

   

22 

 

 

8 

Cundari 

Giuseppina 

Elena 

 

13 

 

 

1 

 

 

6 

 

20 

 

9 
 

Briguglio Flavia 

 

11 

 

1 
 

6 
 

18 

 

10 Conti Francesca 
 

8 
 

                       0,50 
 

1 
 

9,50 

 

11 
Mantarro 

Agatina 

 

3 

   

3 

LA DIRIGENTE SCOL. REGG. 

(Carmela Maria Lipari) 


