





Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)







#### DIREZIONE DIDATTICA STATALE

Via Francesco Crispi, 495 - 98028 S. TERESA DI RIVA (ME)

Tel. e Fax: 0942/791410 e-mail: <u>meee06000t@istruzione.it</u> pec: <u>meee06000t@pec.istruzione.it</u>

Codice Fiscale: 80007120837 - C. M.: MEEE06000T C.U.: UFDIF5 www.ddsteresadiriva.gov.it

All'Albo dell'USP Messina
All'Albo delle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Messina
Al sito internet www.ddsteresadiriva.gov.it
All'Albo online
Agli atti della scuola

### OGGETTO: Graduatoria DEFINITIVA FIGURE AGGIUNTIVE.

#### Il Dirigente Scolastico

**Visto** il Programma Operativo Nazionale 2014 – 2020 "Per la Scuola" **finanziato dal Fondo Sociale Europeo** Fondi Strutturali Europei 2014/2020. Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). "Obiettivo specifico 10.1 – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità" - Progetto "TUTTI INSIEME – NESSUNO ESCLUSO" CODICE PROGETTO **FSE 10.1.1A - FSE PON – Si- 2017-527** 

**Vista** la nota del Ministero della Pubblica Istruzione Prot. n. AOODGEFID 28618 del 13/07/2017, con cui viene autorizzato l'avvio delle attività relative al Progetto;

**Vista** la Delibera del Consiglio d'Istituto – Verbale n° 9 del 29/08/207 - di iscrizione in bilancio al Programma Annuale 2017 per il totale delle somme autorizzate pari complessivamente ad € **39.774.00**;

**Tenuto** conto delle norme sull'Autonomia delle Istituzioni Scolastiche previste dalla Legge 59/97, dal Decreto Lgs 112/98 e dal DPR 275/99;

**Tenuto** conto del Regolamento di contabilità generale dello Stato: Legge 94/97 – D. lgs 297/97 – D. lgs 165/2001 – D. Lgs 150/2009;

**Visto** il Decreto Interministeriale 44/2001 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

**Considerato** che per l'attuazione dei moduli previsti nel Progetto "TUTTI INSIEME – NESSUNO ESCLUSO", si rende necessaria la prestazione di FIGURE AGGIUNTIVE;

**Tenuto** conto dei criteri adottati dal Collegio dei Docenti con delibera del 23/01/2018 e dal Consiglio di Istituto, con delibera del 29/01/2018, relativi all'individuazione delle Figure Aggiuntive.

**Visto** il bando pubblicato per l'individuazione delle figure di FIGURE AGGIUNTIVE Prot.529 del 31/1/2018 **Visto** il Verbale della Commissione nominata con Prot. 815 del 12/2/2018, riunitasi in data 8 c.m. per la verifica di alcune inesattezze riscontrate nell'attribuzione di punteggio per la valutazione delle candidature presentate per le FIGURE AGGIUNTIVE

## proceduto alle conseguenti rettifiche

## **DECRETA**

# LA GRADUATORIA DEFINITIVA relative alle FIGURE AGGIUNTIVE per il Progetto "Tutti insieme-Nessuno escluso"

	Candidato/a	Titoli Culturali	Certificazioni/compete nze informatiche	Esperienze professionali	Totale punteggio
1	Puglisi Rita	43	2	6	51
2	Pizzolo Maria Rosaria	39	2,50	7	48,50
3	Cocuccio Chiara	38	2	4	44
4	Di Stefano Cinzia	32	2,50		34,50
5	Di Stefano Tina	23	3	8	34
6	Murè Rosalba	24	1		25
7	Ciprigna Lucia	22			22
8	Cundari Giuseppina Elena	13	1	6	20
9	Briguglio Flavia	11	1	6	18
10	Conti Francesca	8	0,50	1	9,50
11	Mantarro Agatina	3			3

LA DIRIGENTE SCOL. REGG.

(Carmela Maria Lipari)